Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 1/2

SUMÁRIO

Aviso 2 .....................................................................................................................................................

segunda-feira, 13 de janeiro de
2025 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 306/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 2/2

Aviso

AVISO DE LICITAÇÃO O Fundo Municipal de
Educação de Campos Lindos -TO, CNPJ:

31.255.981/0001-41, localizada Avenida Goiás, s/n,
Quadra 60, Lote 43 – Centro – CEP: 77.777-000,

torna público:

Pregão Eletrônico n° 34-2024, menor preço por item, abertura dia
28/01/2025  as  08:00  horas.  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR,  COM MOTORISTA PARA ATENDER A NECESSIDADE DESTE
MUNICÍPIO,  NO  TRANSPORTE  DE  ALUNOS  DA  REDE  MUNICIPAL  DE
ENSINO DE CAMPOS LINDOS - TO. Maiores informações se encontram à
d i s p o s i ç ã o  n o  p o r t a l  d a  t r a n s p a r ê n c i a  n o  l i n k ;
https://www.camposlindos.to.gov.br/portaldatransparencia/  no  sistema

https://bnc.org.br/  no PNCP  e  no endereço acima citado,  durante
horário  de  expediente  das  07:00  as  13:00.  Campos  Lindos,  10  de
janeiro de 2025. SUZELEY DIAS GALDINO BERNARDI - Gestora.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-13T12:43:42-0300